РЕШЕНИЕ

Совета белоглинского сельского поселения
Белоглинского района
(третьего созыва)

от 04.09.2015

№ 20 § 1

с. Белая Глина

О вступлении в должность главы Белоглинского сельского поселения
 Белоглинского района Тубаева А.В.
Руководствуясь пунктом 6 статьи 31 Устава Белоглинского сельского поселения  Белоглинского района, на основании решения Совета Белоглинского сельского поселения Белоглинского района 20 августа  2015 года № 19 §1      «Об избрании главы Белоглинского сельского поселения Белоглинского района», Совет Белоглинского сельского поселения Белоглинского  района             р е ш и л:

1. Установить днем вступления в должность главы Белоглинского сельского поселения Белоглинского района Тубаева Алексея Владимировича  04 сентября 2015 года.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Белоглинского сельского
поселения Белоглинского  района                                                           А.В.Тубаев